










Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: KS:
Miesto: Prokopa Veľkého 41, 811 04 Bratislava Dátum:

Objednávateľ: IČO:

Ekonomická univerzita v Bratislave IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

IČO DPH:

Projektant: IČO:

Ing. D. Moravčík, Ing. M. Schroner IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

Ing. Janečka IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

KRYCÍ LIST - VÝKAZ VÝMER

001 - SO-01 Spevnené plochy

006 - Oprava schodísk 

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00DPH základná 20,00% z

znížená 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
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Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Prokopa Veľkého 41, 811 04 Bratislava Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemné práce

    2 - Zakladanie

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

    99 - Presun hmôt HSV

2) Ostatné náklady

REKAPITULÁCIA - VÝKAZ VÝMER

001 - SO-01 Spevnené plochy

006 - Oprava schodísk 

Ing. D. Moravčík, Ing. M. Schroner
Ing. Janečka

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Zariad. staveniska 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územné vplyvy 0,00

Prevádzkové vplyvy 0,00

Ostatné 0,00

0,00

0,00
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Stavba:

Objekt:

Časť:

Miesto: Prokopa Veľkého 41, 811 04 Bratislava Dátum:

Objednávateľ: Ekonomická univerzita v Bratislave Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemné práce

1 K 113107141 m2 61,000

    2 - Zakladanie

2 K 216904113 m2 502,600

3 K 216904391 m2 502,600

VÝKAZ VÝMER

001 - SO-01 Spevnené plochy

006 - Oprava schodísk 

Ing. D. Moravčík, Ing. M. Schroner
Ing. Janečka

Popis J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Odstránenie krytuv ploche do 200 m2 
asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm,  -0,09800t

0,000 0,00

Očistenie plôch tlakovou vodou 0,000 0,00

Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými 
kefami

0,000 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

4 K 3112083 m 70,700

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 K 6274712 m2 492,900

    99 - Presun hmôt HSV

6 K 998223011 t 14,688

VP - Práce naviac

Oprava schodiskových stupňov technológiou 
injektáže - vstreknutím špeciálneho cementu 
Sika® Panbex GCI do dutín v oblasti 
schodiskových stupňov

0,000 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Reprofilácia podláh -cementový mostík,  
reprofilačná malta SikaTop®-122 SP a 
následným zagletovaním povrchu

0,000 0,00

Presun hmôt pre pozemné komunikácie s 
krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) 
akejkoľvek dĺžky objektu

0,000 0,00
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